1 - DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÃO DAS NECESSIDADES GERAL 

Descrito no item 3 

A pesquisa de preços foi realizada com empresas especializadas diretamente por e-mail, devido à 

dificuldade de encontrar informações sobre esses itens específicos.  

O custo estimado total da contratação é de R$ 13.650,75 (Treze mil,seiscentos e cinquenta reais e setenta e 

cinco centavos). Conforme custo estimado total na tabela abaixo 

15 REDE DE CAPTURA DE GATOS UN 4 

16 SAROLANER 10MG CX/ 1 COMPRIMIDOS 
CX 10 

17 SAROLANER 20MG CX/ 1 COMPRIMIDOS 
CX 10 

18 SAROLANER 40MG CX/ 1 COMPRIMIDOS 
CX 10